JAQUIPE  VEICULOS 

LTDA 

CNPJ/CPF  14.191.902/0001‐67 

OBJETO: EMPENHADO PARA  PAGAMENTO PELOS ACESSORIOS OPCIONAIS A SER FORNECIDOS PARA 

OS VEICULOS FIT MOD 2016 PARA OS PSF DE BAIXA DO CHEIRO E PSF DO BOTAFOGO  AMOBOZ ZONA 
RURAL DESTA CIDADE  . 

 TOTAL: R$  7.500,00(  SETE     MIL  E QUINHENTOS    REAIS    

   
DEMAIS ATOS DIÁRIO OFICIAL‐ SITE: WWW.pmbonito.ba.ipmbrasil.org.br  – BONITO – BA 01/04/2016 

Prefeitura Municipal de Bonito

 
 
 
 

PREFEITURA MUNICIPAL DE BONITO 
CNPJ: 16.245.375/000151 

 

DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 0309/2016

[...]

CNPJ/CPF  14.191.902/0001‐67 

OBJETO: EMPENHADO PARA PAGAMENTO PELOS SERVIÇOS A SEREM PRESTADOS NA MAO DE OBRA DA 

COLOCAÇÃO DE ACESSORIOS NOS VEICULOS FIAT MOD 2016, PARA  OS PSF DE BAIXA DO CHEIRO E PSF 
DE BOTAFOGO AMOBOZ, ZONA RURAL DESTA CIDADE  . 

 TOTAL: R$  2.500,00(  DOIS    MIL  E QUINHENTOS    REAIS    

   
DEMAIS ATOS DIÁRIO OFICIAL‐ SITE: WWW.pmbonito.ba.ipmbrasil.org.br  – BONITO – BA 01/04/2016 

Prefeitura Municipal de Bonito
Contrato